
2020 年 6 月  

 

お取引先各位 

ＹＭＧサポート株式会社 

代表取締役  岩瀬 勝彦 

 

 

本社及び青山オフィス移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社はこのたび本社及び青山オフィスを移転し、来る 7 月 6 日より神田オフィスに

おいて業務を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

弊社が締結した臨床試験等に関する契約書及び覚書等につきましては、本社及び青

山オフィスに係る記載を下記のとおり読み替えた上で有効に存続いたしますことを、

本書面をもちましてご報告申し上げます。 

今後とも倍旧のご高配を賜わりますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

本社移転日：2020 年 7 月 1 日 

新：東京都千代田区神田美倉町４ 美倉ビル４階 

旧：神奈川県大和市西鶴間一丁目 9 番 18 号 

 

業務開始日：2020 年 7 月 6 日 

新：神田オフィス 

〒101-0038 東京都千代田区神田美倉町４ 美倉ビル４階 

電話 03-5295-0145  FAX 03-5295-0146 

 

旧：青山オフィス 

〒107-0052 東京都港区赤坂 8-5-26 住友不動産青山ビル西館４階 

   電話 03-5413-8927  FAX 03-5413-8928 

以上 


